РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ  РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021                                                                                                   № 21
пос. Ремовский

О внесении изменений в постановление

от 06.04.2018 № 23 (в редакции от 28.10.2020

№ 24, от 22.11.2021 № 21)  «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения

(ордера) на  производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных», руководствуясь Уставом МО

Ремовский сельсовет Локтевского района Алтайского края, постановляю:

       1. Внести в постановление Ремовкого сельсовета Локтевского района

Алтайского края от 06.04.2019 № 23 (редакции от 28.10.2020 № 24, от

22.11.2021 № 21)  «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения

(ордера)  на производство земляных работ» следующие изменения:

 1.1. пункт 2.3.6. дополнить подпунктом 2.3.6.1. административного

регламента следующего содержания:

         «2.3.6.1.При наступлении событий, являющихся основанием для

предоставления государственных или муниципальных услуг, орган,

предоставляющий государственную услугу, орган, предоставляющий

муниципальную услугу, вправе:

          1) проводить мероприятия, направленные на подготовку результатов

предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе

направлять межведомственные запросы, получать на них ответы, после чего

уведомлять заявителя о возможности подать запрос о предоставлении

соответствующей услуги для немедленного получения результата

предоставления такой услуги;

        2) при условии наличия запроса заявителя о предоставлении

государственных или муниципальных услуг, в отношении которых у

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от

его реализации следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «и должности муниципальной

службы» исключить и далее по тексту в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление разместить на сайте МО Ремовский сельсовет

Локтевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                    В.А.Рудаков